平成２７年度第１回 オールみよし推進会議 次第

日時  平成２８年３月２８日（月）

午後１時３０分から２時３０分まで

場所 みよし市役所 研修室４、５

１ あいさつ

２ 出席者紹介

オールみよし推進会議出席者名簿

３  協議事項

（１）地域ケア会議（オールみよし推進会議）について

（２）今後のスケジュールについて

（３）みよし市の地域包括ケアシステムについて

（４）認知症初期集中支援チームについて

４ 事務連絡

（１） 次年度以降の会議の招集等事務について

【配布資料】

資料１   地域ケア会議推進事業実施要綱

資料２   オールみよし推進会議出席者名簿

資料３－１ 地域ケア会議について

資料３－２ 平成２８年度 オールみよし推進会議 日程（案）

資料３－３ みよし市版地域包括ケアシステムについて

資料３－４ 認知症施策総合支援事業について

      －認知症の人とその家族の安心を目指して－